
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

Nr 6/2012 

z dn. 9 marca 2012 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego i merytorycznego za 2011 r. 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 i 2 lit. d) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zarząd Stowarzyszenia przyjmuje: 

a) sprawozdanie finansowe za 2011 r., które stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) sprawozdanie merytoryczne za 2011 r., które stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 


